•

PREFEITURA

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO
PRÉ-QUALIFICAÇÃO N° 003/2025/PQ

A Secretaria da Infraestutura e Serviços Públicos do município de Tamboril, através da Agente
de Contratação, torna público que realizará, às 08h00min, do dia 16 de julho de 2025, sessão
pública do processo de pré- qualificação n° 003/2025/PQ, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto: PRÉ-QUALIFICAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DA REVITALIZAÇÃO DA VIA PRINCIPAL (CE-176), JUNTO A
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL — CE. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo específico aptos a participar
de futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital.

O edital e seus anexos podem ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br e. Informações adicionais podem ser obtidas na sede da
comissão de contratação, situada a Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, Bairro São
Pedro, Tamboril — CE.

Tamboril/CE, 30 de junho de 2025.

rxrUL,
RAY NC -°U* NE 1 ()

1 -P , 41Q)=2- C rL4VIGe
ILLA BRASIL ALVES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

RAYANNE KAMILLA BRASIL ALVES
AGENTE DE CQNTRATA(A0
PORTARIA r 279/2025

IG Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br